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VALOR
9300772 Abraçadeira Completa Plataforma 1 (código 9400399 substituido pelo 9300772) 172,50R$          
9301350 Abraçadeira Ø 2 Montada para LCD Logic (código 9301350 substituido pelo 9301351) 86,25R$            
9301349 Abraçadeira Ø 2.1/2 Montada para LCD Infinity 86,25R$            
9300896 Abraçadeira para acessórios Médica lado direiro 264,50R$          
9300895 Abraçadeira para acessórios Médica lado esquerdo 264,50R$          
5200059 Abraçadeira Simplex S 9-11 - PACOTE COM 5 UNIDADES 46,00R$            

VALOR
2200706 Receptáculo Macho 14 Vias  Mini Fit 6,90R$              
2200708 Receptáculo Macho 2 Vias Mini Fit 6,90R$              
7500094 Manta de Borracha para Cadeira Base Longa 557,75R$          

999500024 Potenciômetro com Fiação (código 6900065 substituido por 999500024) 92,00R$            
9301459 Potenciômetro do Micromotor 92,00R$            
2200132 Pressostato 35115 SIBQ - 80/100lbs 270,25R$          
9301868 Prophy Jet Olsen 1.000,50R$      
9301085 Protetor Ocular Fotopolimerizador 52,90R$            
8200511 Puxador de Acionamento (OBSOLETO) 212,75R$          
9303295 Tanque com Adesivo (código antigo 9302295) - Garrafa PET 40,25R$            
7000122 Torneira Tripla para Alta Rotação - Borden (Luva com Regulagem) 109,25R$          
8000752 Trave Curta Performance 178,25R$          
8002205 Trave curta cirúrgica 287,50R$          
8000751 Trave Longa Performance 224,25R$          

976030001 Travesseiro Performance 506,00R$          
2200921 Bomba de diafragma motor 12v 201,25R$          

999500185 Botão liga e desliga - PUSH BOTTON 110,00R$          
8102198 Alojamento interno esfera 28,75R$            
5201730 Mola prato 28,75R$            
8002467 Alojamento inferior 172,50R$          
8001066 Parafuso sextavado cabeça abaulada M5 x 12 - niquelado 28,75R$            
8201072 União 7,94 x 6,35mm (Conexão de Entrada de Ar) - (código 8101481 substituido pelo 8201072) 86,25R$            
8201072 União 7,94 x 6,4 x 30,5mm 86,25R$            
8200681 Adaptador p/ Corpo Sugador 105,80R$          
2200767 Sensor de Toque 24V AC (Olsen) 1.380,00R$      
2200813 Sinalizador LED TM13ST VD  12V (código 2200753 substituido pelo codigo 2200813) 23,00R$            
2200814 Sinalizador Neon LP11 - 127/220V c/ Rab . 150mm Termi. I macho 6,3x08 Cor Verde (código 2200752 23,00R$            
903092 Seringa Triplice 368,00R$          

999400008 Sistema de Abastecimento de água AT1para Piezo Light D5 Ledm (kit pressurizador) 833,75R$          
2200620 Soquete de Porcelana Redondo para Base G4AG6,35  com Mica 34,50R$            
8201072 União 7,94 x 6,4 x 30,5mm 86,25R$            

VALOR
5400366 Adesivo Controle Remoto Performance 4 Motores 92,00R$            
5400803 Adesivo Controle Remoto Performance 3 Motores 92,00R$            
5414020 Adesivo Controle Remoto Performance 16 92,00R$            
5400818 Adesivo Sem Touch Mesa Logic / Infinity 46,00R$            
5400806 Adesivo Touch Mesa Logic / Infinity 92,00R$            
5400631 Adesivo Negatoscópio Bandeja Logic 92,00R$            
5400632 Adesivo Negatoscópio e Comandos Bandeja Logic 92,00R$            
5400398 Adesivo de Acionamento para Cross Flex 92,00R$            
5400387 Adesivo de Acionamento para Módulo Auxiliar 92,00R$            
5400727 Adesivo do Controle Hemodiálise  (código 5400386 substituido pelo para 5400727) 92,00R$            
5400459 Adesivo do Negatoscópio Led 92,00R$            
5400632 Adesivo Negatoscópio  e Comando  Bandeja Logic (touch) 92,00R$            
5400631 Adesivo Negatoscópio da Bandeja Logic (modelo novo) 92,00R$            
5400498 Adesivo Logotipo Olsen 72x25mm -  (Código 5400383, substituido pelo código 5400498) 6,90R$              
5400921 Adesivo CrossFlex Logic - Brushless 103,50R$          

Prezada assistência técnica,

Esta documento é de uso exclusivo da rede credenciada, não devendo ser repassado a terceiros.

Para solicitação de compra ou cotação de demais itens que não constam na tabela, entre em contato com o setor de Pós-Vendas pelo 

WhatsApp (48) 99114-1595 - opção 3.

Consulte a "Política de Descontos para Compra de Peças"  e os "Manuais Técnicos"  para consulta de códigos conforme cada modelo de 

equipamento, disponíveis no site da Olsen na área do técnico. 

ADESIVOS

ABRAÇADEIRAS

ACESSÓRIOS (Peças avulsas)
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VALOR
8101389 Anel de Acabamento Branco 23,00R$            
3000124 Anel O Ring  Ref. 2009 D.70 Viton - Pacote com 20 unidades 46,00R$            
3000112 Anel O Ring Ref 2005 D.70 Nitrílico - Pacote com 20 unidades 46,00R$            
3000102 Anel O Ring Ref 2009 D.70 Nitrílico - Pacote com 20 unidades 46,00R$            
3000103 Anel O Ring Ref 2022 D.70 Nitrílico - Pacote com 20 unidades 46,00R$            
3000110 Anel O Ring Ref 2213 D.70 Nitrílico - Pacote com 20 unidades 46,00R$            
3000104 Anel O Ring Ref 2223 D.45 Nitrílico - Pacote com 20 unidades 46,00R$            
3000121 Anel O Ring Ref. 2011 D.70 Nitrílico - Pacote com 20 unidades 46,00R$            
3100175 Anel O Ring Ref.2220 D.45 SBR - Pacote com 20 unidades 46,00R$            

VALOR
1600202 Apoio das Pontas Cross Flex Branco 28,75R$            
9400554 Apoio de Braço Direito Performance 713,00R$          
9400553 Apoio de Braço Esquerdo Performance 713,00R$          
9400554 Apoio de Braço Direito Performance (em Couro) 851,00R$          
9400553 Apoio de Braço Esquerdo Performance (em Couro) 851,00R$          

VALOR
8102115 Articulador Horizontal Concêntrico (código 8100044 substituido pelo 8102115) 120,75R$          
8100043 Articulador Horizontal Excêntrico 120,75R$          
8102115 Articulador Horizontal Para Braço Primário Ø2" x 2,0mm 120,75R$          
8100046 Articulador para Cabeçote 241,50R$          
9300054 Articulador Superior do Encosto 253,00R$          
8100045 Articulador Vertical 189,75R$          

VALOR
9401082 Bandeja Articulada Cross Flex 322,00R$          
8201362 Bandeja Inox Sprint 471,50R$          
8201413 Bandeja Inox Lógic 22 471,50R$          
8201414 Bandeja Inox com Profilaxia Lógic 22 471,50R$          
8201319 Bandeja Inox Infinity 20 471,50R$          
8201320 Bandeja Inox Módulo Auxiliar Infinity 20 414,00R$          

976030029 Bandeja completa para Instrumentos Hemodiálise (suporte e bandeja inox) 1.454,75R$      
976030039 Bandeja Completa para Instrumentos Performance 1.454,75R$      
976030005 Bandeja Completa para Instrumentos  Performance com Estrutura do Braço P 1.799,75R$      
976030127 Bandeja Completa para instrumentos com Equipo Performance Titanium 1.725,00R$      
976030062 Bandeja Completa de Instrumentos com Suporte de Acessórios 1.454,75R$      

1100441 Bandeja de Instrumento Gin/Perf/Hem/Vers 471,50R$          
1100002 Bandeja Inox 218,50R$          
1100406 Bandeja Inox 296 x 196,5 x 15,6 (Bandeja Única Logic / Infinity) 218,50R$          
1100443 Bandeja Inox Infinity  ( código inativo definitivo - não usar) 287,50R$          
8201315 Bandeja Sprint 18 (0,08 x 12,4 x 30,00 cm) 172,50R$          

VALOR
2200369 Bateria 12V 4,5 AH 483,00R$          
2200394 Bateria 12V 7AH Unipower 483,00R$          
2200790 Carregador 16,5Vcc / 1,2A p/ Placa CPU Mocho A.S. (massageador somente do mocho) 184,00R$          
2200370 Carregador Bateria FCB4AL 13,8Vdc 0,4 c/FLUT 195,50R$          

VALOR
8201013 Botão do Ultra-Jet Manual 57,50R$            
8201153 Botão Ultrassom 57,50R$            
1600273 Botão Knob KP-3 5823 c/ Paraf. 23,00R$            

VALOR
8100065 Braço Cadeira (Novo Logic) 92,00R$            
8100065 Braço Cadeira (Novo Siena) 92,00R$            
9401227 Braço Escamoteável Odontológico (código 9400201 subst. Pelo 9401227 - esses braços são maiores) 1.190,25R$      
9401226 Braço Fixo Alto Direito Odontológico (código 9400211 subst. pelo 9401226 - esses braços são maiores) 609,50R$          
9500841 Braço Flex Ambidestro 1.828,50R$      
9500881 Braço Flex Logic/Infinity/Performance - ACABAMENTO CINZA 1.828,50R$      
9500882 Braço Secundário Flex Mesa Sprint/Siena 21 - ACABAMENTO CINZA 1.828,50R$      
9500949 Braço Secundário Flex Mesa Logic/Infinity/Performance 21 - ACABAMENTO BLACK 1.828,50R$      
9500950 Braço Secundário Flex Mesa Sprint/Siena 21 - ACABAMENTO BLACK 1.828,50R$      

972010015 Braço Flex Mecânico COMPLETO 851,00R$          
9400866 Braço Primário do Módulo Logic Completo 552,00R$          
9300104 Braço Primário do Refletor (codigo 9301474 subst. Pelo 9300104) 529,00R$          
9400885 Braço Primário Mód. Infinity SPL Completo (obsoleto definitivo - não usar) 517,50R$          
9302826 Braço Secundário Bandeja Dupla (Código 9301319 substituido pelo 9302826) 414,00R$          
9301318 Braço Secundário Bandeja Dupla Infinity 414,00R$          
9400886 Braço Secundário do Módulo Aux. Logic/Infinity 408,25R$          
9301298 Braço Secundário Infinity Cross Flex 552,00R$          
9300945 Braço Secundário Siena/Logic bandeja Cross Flex 264,50R$          
9500878 Braço secundário do Refletor Concept plus Sprint/Siena 21 1.035,00R$      

APOIOS

BOTÕES

BRAÇOS

ANÉIS

BATERIAS E CARREGADORES

ARTICULADORES

BANDEJAS
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8201326 Ajustador da Mola 18 + Parafuso  166,75R$          
1600213 Sanfona do Braço do Refletor 105,80R$          

VALOR
8100823 Bucha de acabamento 8,05R$              
8101772 Bucha do Manípulo 17,25R$            

VALOR
976030031 Cabeceira Articulada - Médica 1.138,50R$      
970020002 Cabeceira Articulada - Odontológica 1.138,50R$      
976030000 Cabeceira com Recorte Performance 2.116,00R$      
976030027 Cabeceira Multiarticulada - Médica 1.656,00R$      
970020003 Cabeceira Multiarticulada - Odontológica 1.656,00R$      
976030012 Cabeceira Multiarticulada com Auréola - Performance 2.116,00R$      

VALOR
9301007 Cabo Blindado 3 Vias da Cadeira Logic 46,00R$            
9301339 Cabo Blindado Ligação do Equipo no Pedal Logic 46,00R$            
2200712 Cabo Injetado 2P + T Mod. 2010 180° 23,00R$            
9301369 Cabo Injetado com Terminais (NÃO É MAIS VENDIDO) 46,00R$            

VALOR
9500147 Caixa de Conexões Equipo Acoplado Odonto 885,50R$          
9500149 Caixa de Conexões Equipo Kart Odonto 1.115,50R$      

VALOR
8101420 Capa da Válvula do Pedal Baixo (Codigo 8101273 substituido pelo codigo 8101420) 46,00R$            
8101533 Capa do Botão - PACOTE COM 5 UNIDADES 100,00R$          
8101419 Capa do Comando Pedal Remoto 40,25R$            
7500105 Capa do Ultrassom Schuster 138,00R$          

VALOR
8100516 Acoplamento da Mangueira Ø 1.1/4 46,00R$            
8100517 Acoplamento da Mangueira Ø 1.1/4 da Plataforma 46,00R$            
8100518 Acoplamento da Mangueira Ø 1/2 Base do Kart 46,00R$            
8100500 Acoplamento de 1/2 Caixa de Comando 46,00R$            
8101763 Aro do Pedal Injetado 138,00R$          
8101764 Botão do Acionador do Pedal Injetado 138,00R$          
8101534 Clip Árvore Encaixe 7mm - PACOTE COM 50 74,75R$            
1600080 Clip Tipo Pinça Desmontável - PACOTE COM 50 92,00R$            
8100125 Corpo Carenagem Inferior Plataforma 2 506,00R$          
8100873 Corpo Carenagem Superior Bandeja Dupla do Equipo com Negatoscópio Acoplado 506,00R$          
8100040 Corpo da Carenagem Superior Unidade de Água com - Solenóide - Única 477,25R$          
8101578 Flange de Acabamento Injetado Branco 230,00R$          
8102647 Corpo do Conector do Esgoto 18 (código 8101164 substituído pelo código 8102647) 86,25R$            
9400785 Negatoscópio Acoplado 1.190,25R$      
9401150 Pré Montagem Carenagem Superior com Touch Mesa Infinity 1.719,25R$      
9302061 Pré Montagem Carenagem Superior Mesa Logic com Negatoscópio e Touch 1.420,25R$      
8101075 Proteção  da Cabeceira 80,50R$            
8102204 Carenagem do pedal antigo 523,00R$          
8103046 Freio pinça do braço angulado 75,00R$            
8102118 Conector da corrugada Logic 46,00R$            
7600090 Kit Carenagens Laboratorial 4 Comandos, Automática 3.892,75R$      

VALOR
A CONSULTAR Kit Carenagens Sprint 5.980,00R$      

8101408 Carenagem da Base 701,50R$          
8102908 Carenagem Bandeja Inferior 615,25R$          
8102907 Carenagem Bandeja Superior 615,25R$          
9302337 Carenagem Pantógrafo Traseiro 615,25R$          
8102755 Carenagem do Acoplado 523,25R$          
8100280 Carenagem Unidade de Água Superior 523,25R$          
8102436 Carenagem do Acabamento do Encosto 63,25R$            
9400211 Carenagem Braço Direito 437,00R$          
8101141 Carenagem Braço Direito Escamotável 437,00R$          
9400629 Carenagem Braço Esquerdo 437,00R$          
8101008 Tampa Acabamento Braço Flex 74,75R$            
9401438 Carenagem Pantógrafo Frontal 523,25R$          
8102299 Carenagem do Pedal 523,25R$          
8101633 Carenagem da Cabeceira 437,00R$          
8101439 Carenagem Frontal Negatoscópio 437,00R$          
8101446 Carenagem Traseira do Negatoscópio 437,00R$          

CARENAGENS - COMPONENTES

   CARENAGENS - SPRINT

CAPAS

CABECEIRAS

CABOS

CAIXA DE CONEXÕES

BUCHAS
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VALOR
7600121 Kit Carenagens Siena 6.325,00R$      
7500056 Kit Carenagens para Siena Kart 6.325,00R$      
8100389 Carenagem da Base 741,75R$          
8100084 Carenagem Bandeja Inferior 632,50R$          
8100099 Carenagem Bandeja Superior 632,50R$          
8100027 Carenagem Traseira 460,00R$          
8101264 Carenagem Direita do Pantógrafo 460,00R$          
8101259 Carenagem Pantógrafo Traseiro 460,00R$          
8101430 Carenagem do Acoplado 523,25R$          
8101472 Carenagem Unidade de Água Inferior 523,25R$          
8101473 Carenagem Unidade de Água Superior 523,25R$          
8102436 Carenagem do Acabamento do Encosto 63,25R$            
9400211 Carenagem Braço Direito 437,00R$          
8101141 Carenagem Braço Direito Escamotável 437,00R$          
9400629 Carenagem Braço Esquerdo 437,00R$          
8101008 Tampa Acabamento Braço Flex 74,75R$            
8101111 Carenagem Pantógrafo Frontal 523,25R$          
8101616 Carenagem Inferior do Assento 626,75R$          
8101517 Carenagem do Pedal 523,25R$          
8100080 Carenagem da Cabeceira 437,00R$          
8101439 Carenagem Frontal Negatoscópio 437,00R$          
8101446 Carenagem Traseira do Negatoscópio 437,00R$          

VALOR
A CONSULTAR Kit Carenagens Logic 7.130,00R$      

979040186 Kit Carenagens para Logic Cross Flex (Código 7500052 substituido pelo código 979040186) 7.590,00R$      
979040185 Kit Carenagens para Logic Master (Código 7600020 substituido pelo 979040185) 7.130,00R$      

8101266 Carenagem da Base 868,25R$          
8101583 Carenagem Bandeja Inferior 695,75R$          
8101584 Carenagem Bandeja Superior 695,75R$          
8100027 Carenagem Traseira 460,00R$          
8101264 Carenagem Direita do Pantógrafo 460,00R$          
8101453 Carenagem Esquerda Pantógrafo Traseiro 460,00R$          
8101143 Carenagem do Acoplado 523,25R$          
8101469 Carenagem Inferior do Acoplado 523,25R$          
8101113 Carenagem Unidade de Água Inferior 523,25R$          
8101112 Carenagem Unidade de Água Superior 523,25R$          
8101505 Carenagem Superior do Módulo Auxiliar 523,25R$          
8101504 Carenagem Inferior do Módulo Auxiliar 523,25R$          
8102436 Carenagem do Acabamento do Encosto 63,25R$            
9400211 Carenagem Braço Direito 437,00R$          
8101141 Carenagem Braço Direito Escamotável 437,00R$          
9400629 Carenagem Braço Esquerdo 437,00R$          
8101008 Tampa Acabamento Braço Flex 74,75R$            
8101240 Carenagem Pantógrafo Frontal 523,25R$          
8101095 Carenagem Inferior do Assento 695,75R$          
8101657 Carenagem do Pedal 523,25R$          
8100080 Carenagem da Cabeceira 437,00R$          
8101439 Carenagem Frontal Negatoscópio 437,00R$          
8101446 Carenagem Traseira do Negatoscópio 437,00R$          
9401149 Pré-montagem carenagem superior mesa lógic c/ negatoscópio e touch 2.645,00R$      

VALOR
979040187 Kit Carenagens para Infinity 7.590,00R$      

9401463 Carenagem da Base 1.012,00R$      
8102069 Carenagem Bandeja Inferior 759,00R$          
8102318 Carenagem Bandeja Superior 759,00R$          
9302449 Carenagem Pantógrafo Traseiro 759,00R$          
9302465 Carenagem do Acoplado 632,50R$          
9302406 Carenagem Com Imã Equipo IN-17 569,25R$          
9302405 Carenagens do Equipo IN-17 632,50R$          
8102381 Carenagem Unidade de Água Inferior 569,25R$          
8102775 Carenagem Unidade de Água Superior 569,25R$          
9302342 Carenagem Superior do Módulo Auxiliar 569,25R$          
8102148 Carenagem Inferior do Módulo Auxiliar 569,25R$          
8102436 Carenagem do Acabamento do Encosto 63,25R$            
8102673 Carenagem Braço Direito 437,00R$          
8102672 Carenagem Braço Direito Escamotável 437,00R$          
8101147 Carenagem Braço Esquerdo 437,00R$          
8102784 Tampa Acabamento Braço Flex 74,75R$            

   CARENAGENS - SIENA

   CARENAGENS - LOGIC

   CARENAGENS - INFINITY
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9401457 Carenagem Pantógrafo Frontal 523,25R$          
8102382 Carenagem Inferior do Assento 759,00R$          
8102299 Carenagem do Pedal 523,25R$          
8102343 Carenagem da Cabeceira 437,00R$          

VALOR
9301798 Chapa Manta de Borracha Curta 437,00R$          
8001935 Chapa de Acabamento DSM 51,75R$            

VALOR
7600004 Chave de Boca para ajuste do Corpo do Cabeçote 80,50R$            
7600003 Chave de Fixação para porca do Refletor 57,50R$            
2200396 Chave Geral Tipo Emergência 155,25R$          

999500097 Chave Manual Aperto Parafuso (código 6900061 substituido por 999500097) 92,00R$            
2200138 Chave Reversora 14205 MGMT5 E3Q 46,00R$            
7600120 Ferramenta de troca do tracionador da Mola 57,50R$            

999500022 Ferramenta Manual de Aperto de Porca (código 6900060 substituido pelo 999500022) 57,50R$            
7600120 Ferramenta de troca do tracionador da Mola 57,50R$            

VALOR
9300250 Chicote 4 Comandos na Base 396,75R$          
2200832 Chicote Blindado com Led do Foco p/ Diagnóstico 230,00R$          
9302885 Chicote Blindado com Led do Foco p/ Diagnóstico (sai do foco e liga na coluna) 230,00R$          
9302255 Chicote Blindado com Led do Foco p/ Diagnóstico (placa até o final da coluna) 230,00R$          
7500096 Chicote Completo do Micromotor Elétrico 276,00R$          
9301166 Chicote de conexão porta fusível tomada e conector cx de comando 86,25R$            
9301917 Chicote de Ligação do Monitor LCD Logic 80,50R$            
9301372 Chicote de Ligação Placa do Pedal 40,25R$            
9300823 Chicote do Motorredutor do Apoio de Pernas 166,75R$          
9301005 Chicote do Motorredutor do Assento Logic 172,50R$          
9300821 Chicote do Motorredutor do Assento Performance 166,75R$          
9301006 Chicote do Motorredutor do Encosto Logic 172,50R$          
9300822 Chicote do Motorredutor do Encosto Performance 166,75R$          
9300824 Chicote do Motorredutor do Pantógrafo Performance 166,75R$          
9301454 Chicote do Touch para Braço Cross Flex 92,00R$            
9301858 Chicote E. Thermo C. Led / Inter/ Termostato 23,00R$            
9301161 Chicote Elétrico do Pedal Logic 5 Botões 28,75R$            
9301024 Chicote Elétrico Performance Controle do Pedal (NÃO É MAIS VENDIDO) 442,75R$          
9301151 Chicote Elétrico Refletor Concept/Piso 109,25R$          
9301596 Chicote p/ Interruptor Eletropneumático - Ultrassom / Micromotor 51,75R$            
9301595 Chicote p/ Interruptor Eletropneumático Fibra Ótica 92,00R$            
9301476 Chicote para Alimentação do Micromotor Elétrico 224,25R$          
9301928 Chicote Retorno do Refletor Cirúrgico Performance 86,25R$            
9301807 Chicote Seletor de Tensão Ultra-Jet / Micromotor 23,00R$            
2200849 Chicote Sensor de Temperatura 316,25R$          
9302493 Chicote principal do refletor( foco Diagnostico) 5mtrs 92,00R$            

VALOR
9302256 Conector 3 Vias 3/16 x 3/16 x 3/32 Imp. (código 7000336 substituido pelo código 9302256) 23,00R$            
8101310 Conector da Mangueira HVE e Bomba Vácuo Cattani 103,50R$          
9301514 Conector de Alumínio para Sugador Venturi 115,00R$          
9301547 Conector de Alumínio para Sugador Venturi Borden 115,00R$          
8101776 Conector do Sugador Cânula Ø 6,3mm 40,25R$            
8101775 Conector do Sugador Cânula Ø 9,5mm 40,25R$            
9301670 Conector do Sugador Venturi (cânula fina) 74,75R$            
9301669 Conector do Sugador Venturi Alta Potência 74,75R$            
8101219 Conector Mangueira Corrugada Ø 1,1/2 Logic 28,75R$            
8100532 Conector Mangueira Corrugada Ø 1.1/2 Caixa de Comando 40,25R$            
8100131 Conector Mangueira Ø 1.1/4 x Tubo Ø 2 28,75R$            
1600201 Conector Rosca 1/2 Espigão 1/4 23,00R$            
9302704 Conector T 3/16 6,90R$              

VALOR
8200684 Conexão 1/8" Bomba Vácuo 28,75R$            
9300287 Conexão da Seringa do Kart 40,25R$            
9300285 Conexão da Tampa do Tanque 1.4 kart/acopaldo 57,50R$            
9300282 Conexão T 3 x 4,76 17,25R$            

VALOR
9300936 Conjunto Articulador 149,50R$          
9600624 Conjunto Braço Flex Infinity para Bandeja Cross Flex 4.436,70R$      
9600623 Conjunto Braço Flex Infinity para Bandeja Dupla 4.436,70R$      
9600625 Conjunto Braço Flex Logic Bandeja Dupla 4.436,70R$      
9600626 Conjunto Braço Flex Logic para Bandeja Cross Flex 4.436,70R$      
9301457 Conjunto Chave Inversora Micromotor 132,25R$          

CHICOTES

CHAVES E FERRAMENTAS

CONECTORES

CONEXÕES

CHAPAS

CONJUNTOS
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9401050 Conjunto da Estrutura da bandeja do refletor Performance 189,75R$          
9301434 Conjunto de Mangueiras Braço Reto 195,50R$          
9301433 Conjunto de Mangueiras para Braço Siena Flex 212,75R$          
9301057 Conjunto do Interruptor do Refletor Odontoportátil 92,00R$            

999500069 Conjunto Mangueira Fibra Ótica Imp. (código 7000312 trocado pelo 999500069) 1.296,05R$      
9401335 Conjunto Sucção Sugador Vórtice 18 362,25R$          
9400637 Conjunto Suporte do Apoio de Braço Direito para Cadeira Coleta 477,25R$          
9300283 Conjunto T de Derivação 7,94 17,25R$            
9301810 Conjunto Trafo 241VA com Base 1.078,70R$      
9301578 Conjunto Trafo 334VA 1.150,00R$      
9500433 Conjunto Unidade de Água Siena/ Logic - Sugador Venturi 1.748,00R$      

VALOR
9400712 Controle Hemodiálise 362,25R$          
9400604 Controle Manual com Cabo Performance (fabricados a partir de 2017) 759,00R$          
9401417 Controle Manual com Cabo Performance (fabricados até 2016) 759,00R$          
2200479 Controle p/ Massageador 2 Vibradores com - Interface 506,00R$          
2200792 Comando para Sistema Anti-Stress 971,75R$          
7600002 Comando Manual para acionamento Equipamento Logic 339,25R$          

VALOR
1600442 Cuba de Poliéster Champagne Sólida 1.000,50R$      
1600443 Cuba de Poliéster Rosa Sólida 1.000,50R$      
1600444 Cuba de Poliéster Vinho Sólida 1.000,50R$      
1600445 Cuba de Poliéster Preto Sólida 1.000,50R$      
1600446 Cuba de Poliéster Cinza Sólida 1.000,50R$      
1600447 Cuba de Poliéster Verde Cítrico Sólida 1.000,50R$      
1600448 Cuba de Poliéster Esmeralda Sólida 1.000,50R$      
1600449 Cuba de Poliéster Azul Royal Sólida 1.000,50R$      
1600450 Cuba de Poliéster Branco Sólida 1.000,50R$      
1600078 Cuba de Porcelana 506,00R$          
9303111 Conjunto Suporte da bengala 149,50R$          
8200120 Ralo do Porta Copo 69,00R$            
9303664 Corpo da Bengala da Cuba Unidade de àgua 166,75R$          
8200725 Corpo da Bengala da Cuba Destacável (codigo 8200639 substituido pelo 8200725) 74,75R$            
8201022 Corpo da Bengala do Copo (codigo 8200301 subtituido pelo 8201036) 74,75R$            
9302915 Montagem do Suporte da Cuba Sem Porta Copo P 19 (para eqptos de 2019 em diante) 109,25R$          
8103013 Ralo para Cuba injetada e Porcelana + Acabamento da Cuba Injetado (Transparente) 110,00R$          

VALOR
9300137 Distribuidor 1 x 2 Vias 5,75R$              
9300111 Distribuidor 1 x 3 Vias 11,50R$            

VALOR
8002348 Eixo Acionador Válvula do Pedal 17,25R$            
8201175 Eixo da Articulação Foco para Diagnósticos 126,50R$          
8000210 Eixo da Roldana 17,25R$            
8001297 Eixo de Acionamento da Válvula 46,00R$            
8201152 Eixo de Articulação de Alumínio 40,25R$            
8000170 Eixo de articulação do braço 132,25R$          
8001750 Eixo de Articulação do Sup. do Encosto 5/16 23,00R$            
8000179 Eixo de Articulação do Suporte do Encosto 57,50R$            
8001307 Eixo de Fixação da Mola - Única 20,70R$            
8001085 Eixo Principal 36,80R$            
8001490 Eixo Roscado 23,00R$            

VALOR
5201102 Espaçador da articulação inox  17,25R$            
5200077 Espaçador da Tampa de Proteção 17,25R$            
8000750 Espaçador das Traves 23,00R$            
8101710 Espaçador para Placa do Touch Bandeja 025 x 0,75 x 8mm 40,25R$            

VALOR
9301041 Estofamento Cabeceira Performance com recorte 862,50R$          
4100824 Estofamento da Cabeceira Articulada/Multiarticulada 690,00R$          
9401230 Estofamento da Cabeceira Couro Articulada/Multiarticulada 1.092,50R$      
9300808 Estofamento do Apoio de Pernas Performance 557,75R$          
9301420 Estofamento do Assento Anatomic com Anti-stress 1.759,50R$      
9400878 Estofamento do Assento Completo Anatomic 2.486,30R$      
9400863 Estofamento do Assento EX 1.380,00R$      
9303052 Estofamento do Assento EX (com Massageador) 1.667,50R$      
9302038 Estofamento do Assento Soft Injetado 2.185,00R$      
9302543 Estofamento Assento Soft Injetado (com Massageador) 2.702,50R$      
9401535 Estofamento Assento Soft Injetado Couro 2.875,00R$      
9401536 Estofamento Assento Soft Injetado Couro (com Massageador) 3.392,50R$      

EIXOS

CONTROLES

ESPAÇADORES

CUBAS E ACESSÓRIOS

DISTRIBUIDORES

ESTOFAMENTOS AVULSOS
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9302411 Estofamento do Assento Premium Lógic/Inifinity 2.875,00R$      
9302410 Estofamento do Assento Premium (com Massageador) Lógic/Inifinity 3.392,50R$      
9401252 Estofamento do Assento Premium Couro Lógic/Inifinity 3.795,00R$      
9401251 Estofamento do Assento Premium Couro (com Massageador) Lógic/Inifinity 4.312,50R$      
9300806 Estofamento do Assento Performance 943,00R$          
9400919 Estofamento do Assento Anat. Comp. c/ Anti-stress C 1.661,75R$      
9301530 Estofamento do Assento Podóloga 835,00R$          
9500825 Estofamento do Apoio de Pé Podóloga - CADA 230,00R$          
9300953 Estofamento do Braço Coleta 345,00R$          
9300061 Estofamento do Braço Odontológico 345,00R$          
9401470 Estofamento do Braço Odontológico Couro 575,00R$          
9300812 Estofamento do Braço Performance 345,00R$          
9500832 Estofamento do Encosto EX (com Massageador) 1.495,00R$      
9500698 Encosto EX Laminado Completo (Código 9500564 substituido pelo 9500698) 980,00R$          
9500699 Estofamento do Encosto Soft Injetado 1.380,00R$      
9400920 Estofamento do Encosto Soft Injetado (com Massageador) 1.897,50R$      
9500762 Estofamento do Encosto Soft Injetado Couro 2.070,00R$      
9500763 Estofamento do Encosto Soft Injetado Couro (com Massageador) 2.587,50R$      
9401254 Estofamento do Encosto Premium Lógic/Infinity 2.242,50R$      
9401255 Estofamento do Encosto Premium (com Massageador) Lógic/Infinity 2.760,00R$      
9500829 Estofamento do Encosto Premium Couro Lógic/Infinity 2.875,00R$      
9500828 Estofamento do Encosto Premium Couro (com Massageador) Lógic/Infinity 3.392,50R$      
9300807 Estofamento do Encosto Versátile/Performance 707,25R$          
9400939 Encosto Completo Mocho Anti-Stress 747,50R$          
9300211 Encosto do Mocho Mecânico 166,75R$          
9400876 Encosto do Mocho Sprint/Sincronizado/Profissional Completo 385,25R$          
8102768 Acabamento do Encosto (código 8101612 substituido pelo 8102768) 57,50R$            
9301533 União Estofamento Performance/Versátile 57,50R$            

VALOR
971010061 Estofamento Completo Sprint Laminado  (não acompanha estofamento do mocho) 3.507,50R$      
971010166 Estofamento Completo Sprint Laminado   (com Massageador) (não acompanha estofamento do 4.577,00R$      

9600608 Estofamento Completo Soft Injetado (não acompanha estofamento do mocho) 4.830,00R$      
9600612 Estofamento Completo Soft Injetado (com Massageador) (não acompanha estofamento do mocho) 6.267,50R$      
9600122 Estofamento Completo DSM Cadeira Coleta (não acompanha estofamento do mocho) 920,00R$          
9600463 Estofamento Completo Performance (não acompanha estofamento do mocho) 4.830,00R$      
4100820 Proteção plástica do Assento EX (código 8100557 foi substituido pelo código 4100820) 132,25R$          

VALOR
9600674 Estofamento de Couro do Mocho COM Anti-Stress Completo 2.656,50R$      
9401295 Estofamento Mocho em Couro sem Massageador 1.983,75R$      

971010024 Estofamento Premium "C" Couro sem  Massageador - INFINITY (L 17) 7.630,25R$      
971010026 Estofamento Premium "CM" Couro e Massageador -  INFINITY (L 17) 9.280,50R$      
971010028 Estofamento Soft Injetado "C" Couro sem Massageador - LOGIC 18 7.630,25R$      
971010037 Estofamento Soft Injetado "C" Couro sem Massageador - SPRINT/SIENA (SPS 18) 5.460,00R$      
971010038 Estofamento Soft Injetado "CM" Couro e Massageador -  SPRINT/SIENA (SPS 18) 9.280,50R$      
971010029 Estofamento Soft Injetado "CM" Couro e Massageador - LOGIC 18 9.280,50R$      

VALOR
9600632 Estofamento do Mocho Anti-Stress Completo 1.667,50R$      
9600633 Estofamento do Mocho Sprint Completo 960,25R$          
9600038 Estofamento Mocho a Gás Profissional Completo 1.046,50R$      
9300191 Estofamento do Assento do Mocho Sprint 575,00R$          
9300601 Estofamento do Assento do Mocho Anti-Stress/Profissional/Sincronizado 678,50R$          

VALOR
3200113 Estrangulador 80,50R$            
3100159 Estrangulador Múltiplo 3 Vias 120,75R$          
3100140 Estrangulador Múltiplo 4 Vias 120,75R$          

VALOR
9302539 Estrutura Acoplada Logic (código 9400790 substituido pelo 9302539) 517,50R$          
9400811 Estrutura Acoplada Siena com Módulo 339,25R$          
9400823 Estrutura Acoplado Infinity 862,50R$          
9400792 Estrutura Acoplado Logic 5-8 c/ Módulo Auxiliar 517,50R$          
9300069 Estrutura Base do Kart 621,00R$          
9300058 Estrutura Braço Direito 161,00R$          
9300059 Estrutura Braço Esquerdo 161,00R$          
7600146 Estrutura Cabeçote Evolution Plus 575,00R$          
9300572 Estrutura da Bandeja Acoplada Flex Pneumática 212,75R$          
9300109 Estrutura da Bandeja Simples Acoplada 270,25R$          
9401091 Estrutura da base Performance 1.243,15R$      
9300168 Estrutura da Base Siena/Sprint 1.316,75R$      
9400788 Estrutura da Unidade de Água Infinity (Código 9400634 substituído pelo 9400788) 368,00R$          

ESTOFAMENTOS COMPLETO EM COURO

ESTRANGULADORES

ESTOFAMENTOS DO MOCHO - PVC

ESTRUTURAS

ESTOFAMENTOS COMPLETO EM PVC
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9300170 Estrutura da Unidade de Água S Coluna Angulada 304,75R$          
9400788 Estrutura da Unidade de Água Siena / Logic 304,75R$          
9300323 Estrutura da Unidade de Água SP Angulada 465,75R$          
9300933 Estrutura do Assento Logic 966,00R$          
9300948 Estrutura do Assento para DSM 460,00R$          
9300067 Estrutura do Assento Siena 851,00R$          
9300699 Estrutura do braço Cirúrgico 1.035,00R$      
9300694 Estrutura do braço direito 287,50R$          
9300928 Estrutura do Braço Escamoteável 287,50R$          
9300695 Estrutura do braço esquerdo Medica 287,50R$          
9300931 Estrutura do braço esquerdo Odontológico 287,50R$          
9301784 Estrutura do Braço Mecânico 120,75R$          
7600125 Estrutura do Cabeçote Concept (Código 7500087 substituido pelo código 7600125 ) 678,50R$          
7600126 Estrutura do Cabeçote Injetado (Código 7500103 substituido pelo código 7600126) 575,00R$          
9301315 Estrutura do Módulo Auxiliar Autolubrificante 304,75R$          
9400231 Estrutura do Refletor Acoplado Plataforma 1 621,00R$          
9400694 Estrutura Móvel da Base Longa c/ HVE e BV Cattani 166,75R$          
9401042 Estrutura Plataforma Tubular 287,50R$          
9401044 Estrutura Plataforma Tubular Reto 212,75R$          
8002284 Estrutura do Apoio do Braço para Mocho 161,00R$          
8200877 Corpo do Braço Flex Pneumático Regulável (substituído pelo código 9401385) 264,50R$          

VALOR
2200640 Fusível de Vidro 1,5A Ø 6,3 x 32mm Ação Rápida - PACOTE COM 5 UNIDADES 46,00R$            
2200901 Fusível de Vidro 3,5 Amp. 5x 20mm  - Ação retardada - PACOTE COM 5 UNIDADES 46,00R$            
2200538 Fusível de Vidro 5 x 20mm 3,5A -  Ação Rápida - PACOTE COM 5 UNIDADES 46,00R$            
2200127 Fusível de Vidro 5A - Ø 6,3 x 32  - Ação Rápida - PACOTE COM 5 UNIDADES 46,00R$            
9300160 Porta Fusível com Cabo Ex Curta 51,75R$            
9300161 Porta Fusível com Cabo para Cadeira EX Longa 46,00R$            
9300957 Porta Fusível da Performance 86,25R$            
2200129 Porta Fusível Polipropileno 01.0011 23,00R$            
2200128 Porta Fusível Tampa Rosca Vermelha 11050 34,50R$            

VALOR
3100162 Filtro de Água p/ Tanque - PACOTE COM 5 UNIDADES 161,00R$          
9300339 Filtro do Sugador 120,75R$          
9302298 Filtro do Sugador Vórtice 120,75R$          
9401040 Filtro Montado Dreno 529,00R$          
8100001 Corpo do Filtro 46,00R$            

VALOR
2200902 Fonte 12v  2,5A  100-220V Kit massageador (somente para cadeira) 235,75R$          

VALOR
9301071 Haste da cabeceira 201,25R$          
8000786 Haste da cabeceira medica 138,00R$          
9300037 Haste da Cabeceira Multiarticulada 109,25R$          
8000439 Haste direita do rolo 74,75R$            
9302466 Haste do Cabeçote Usinado (Código 8100798 substituido pelo  9302466 - necessário adquirir junto 212,75R$          
9301132 Haste do Encosto 90° 368,00R$          
8000805 Haste do manípulo 230,00R$          
9301016 Haste do Regulador com Mola - Única (peça de produção) 350,75R$          
8000441 Haste esquerda do rolo 74,75R$            
8000801 Haste Sensora 138,00R$          

VALOR
2200135 Interruptor com Tecla 16123 MGTGS1S com Gravação 109,25R$          
2200483 Interruptor de Tecla Redondo 16123 M2T4BE3S 51,75R$            
2200714 Interruptor de Tecla Redondo com Lâmpada 16123 M9BT10DE2S 51,75R$            
2200737 Interruptor de Tecla Redondo sem Capa M7BT6BE2B. 6A/10A 220V 57,50R$            

999500073 Interruptor Eletro Pneumático Imp. (código 7000372 foi substituído pelo 999500073) 241,50R$          
9301475 Interruptor Pré Montado para Micromotor Elétrico 51,75R$            
2200133 Interruptor Push Button 0.5 18531 STFSTSE 40,25R$            
2200190 Interruptor Push Button 16123 - A1BB2BE2GÂÂ ÂÂ 46,00R$            
2200709 Interruptor Push Button 36.127 A2-B B2-B E2S 40,25R$            
2200686 Interruptor Push Button CS-390 NF E3 46,00R$            
2200137 Interruptor Trip 15A 14303 A1B1E3Q 40,25R$            

VALOR
2200740 Kit Anti-Stress Ativita para Mocho Olsen 2.173,50R$      

976030011 Kit Apoio de Braço para Coleta Performance/Hemodiálise Carenado 782,00R$          
976030002 Kit Apoio para Braços Intercambiáveis - Performance 1.357,00R$      
976030004 Kit Suporte para Soro Completo - Performance 517,50R$          

9500364 Kit bomba a vácuo 01 sugador 1.167,25R$      
9500365 Kit bomba a vácuo 02 sugador 1.506,50R$      

FUSÍVEIS E PORTA FUSÍVEIS

HASTES

FONTES

FILTROS

INTERRUPTORES
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9500643 Kit Calcanheira com Suporte Direito e Esquerdo (código 976030028 substiruido pelo código 9500643) 994,75R$          
976030007 Kit Perneira completa Performance Ginecológica (PVC) 1.500,75R$      
976030057 Kit Perneira Ginecológica (em Couro) 2.070,00R$      

7500097 Kit de Adapatação da Placa Digital 6 Comandos - Cinética 3.611,00R$      
9301389 Kit do Filtro para Cross Flex Midwest 201,25R$          
9303124 Kit Filtro de Ar automático (Código 9301480 substituido pelo código 9303124) 150,00R$          
9400705 Kit Filtro do Tanque (pacote com 5 unidades) 70,00R$            

976030044 Kit Joelheira Estofada - Performance (código 976030006 substituido pelo código 976030044) 155,25R$          
7600081 Kit p/ adaptação da Placa Cpu cadeira Siena 1.311,00R$      
9500767 Kit Padrão Conector do Esgoto com 1 Sugador Venturi 18 373,75R$          
7500085 Kit Pedal de Propulsão Logic 442,75R$          
9400706 Kit Pressurizador p/ Bicarbonato 431,25R$          
9500552 Kit Profilaxia com Sistema CIP 2.415,00R$      
9500200 Kit Sugador Venturi c/ Suporte 1.086,75R$      
9500885 Kit Sugador Vórtice 2.127,50R$      
7600128 Kit Fixação do equipamento (4 suportes + 1 bisnaga) 253,00R$          

979040286 Kit Fixação do equipamento (base para Resina PU).   O Kit compõe: 822,25R$          
9300729 Kit Terminal Adicional (kit 4ª ponta) 1.656,00R$      
7600076 Kit Ultrassom com Led 4.232,00R$      

979040280 Kit Entrada de Água na Rede 2.000,00R$      
VALOR

2200160 Lâmpada Halógena H3 - 55w - 12V - OSRAM 105,80R$          
2200685 Lâmpada Halostar OSRAM 12V 50 W  Ref. 64440 OSRAM (Halógena) 80,50R$            
2200804 Led para Refletor Olsen - Cree Xlamp XM - L2 - Leds 241,50R$          

VALOR
7000159 Luva com Regulagem MidWest 207,00R$          
7000121 Luva e Terminal para Micromotor (Luva sem Regulagem) 105,80R$          

VALOR
8101175 Mancal do suporte para perneira 6,90R$              
8100127 Mancal Superior de Encaixe 20,70R$            

VALOR
3300112 Mangueira Cristal Ø 12,7 x 2mm 20,70R$            
3300163 Mangueira PU Verde Ø1,5 x 0,5mm 20,70R$            
3300144 Mangueira Azul PU Ø 2,5 x 0,75 mm 23,00R$            
8101629 Mangueira corrugada Cinza Ø38,1 x 1100mm 86,25R$            
3300131 Mangueira Corrugada Ø 12,7 mm - 1/2 ( HVE ) 69,00R$            
3300147 Mangueira Corrugada Ø 19 mm - 3/4 ( Cuba) 51,75R$            
3300117 Mangueira Corrugada Ø 31,7 mm - 1-1/4 ( Equipo/Unidade Agua ) 80,50R$            
3300146 Mangueira Corrugada Ø 38,1 mm - 1-1/2 ( Caixa de Comando ) 92,00R$            
3300109 Mangueira Cristal Ø 6,3 x 2 mm 23,00R$            
3300123 Mangueira Dupla para Pedal  - Cinza Londrino 40,25R$            
3300115 Mangueira Flexível Ø 15,9 x 2 mm Cinza 40,25R$            
3300001 Mangueira Maleável Ø 6,3 x 1 mm Cinza 23,00R$            
9301440 Mangueira Midwest com Vávula de Sucção Mesa 23,00R$            
3300122 Mangueira PU Azul Ø 1,6 x 0,8 mm 23,00R$            
3300162 Mangueira PU Azul Ø 2,9 x 1,5 mm 23,00R$            
3300161 Mangueira PU Azul Ø 3,2 x 0,50mm 23,00R$            
3300159 Mangueira PU Azul Ø 3,2 x 1,0 mm 23,00R$            
3300004 Mangueira PU Azul Ø 4,76 x 2mm 28,75R$            
3300154 Mangueira PU Verde Ø 3,2  x  0,85 mm 23,00R$            
3300160 Mangueira PU Verde Ø 3,2 x 1,0 mm 28,75R$            
3300106 Mangueira PU Verde Ø 3,2 x 1,5 mm 23,00R$            
3300104 Mangueira PU Verde Ø 5,7 x 2 mm 23,00R$            
3300164 Mangueira PVC Cinza Ø 9 x 0,85 mm 23,00R$            
3300149 Mangueira PVC Maleável Cinza Londrino Ø 5,7 x 1,5 23,00R$            
3300002 Mangueira PVC Ø 8 x 1,5 mm Cinza (50) 28,75R$            

999500038 Mangueira Sugador Vórtice Nova 74,75R$            
3300124 Mangueira Tríplice Pedal PVC Cinza Londrino 23,00R$            
3300142 Mangueira Tríplice Ref 9 Tri PAD 33 23,00R$            

VALOR
9301070 Manipulo Cabeceira 2020 57,50R$            
8101417 Manípulo da Cabeceira Branco 36,80R$            
8101620 Manípulo do Pedal de Comandos 26,45R$            
8001845 Manípulo M10 x 17,50mm 26,45R$            
1700104 Manípulo M3PM6034 macho M8 x 72 28,75R$            
9300726 Manípulo M8 x 120 51,75R$            
1700121 Manípulo M8 x 16 Cinza 8,05R$              
9301031 Manípulo MTF 3522 X M6 x 20 Cinza 34,50R$            
1700079 Manípulo Standard Fêmea M6 115,00R$          

LUVAS

MANCAIS

LÂMPADAS

MANGUEIRAS

MANÍPULO
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9302790 Manípulo do Foco Cirúrgico 550,00R$          
VALOR

9301947 Manômetro Ø 40mm 0 à 6 BAR com Glícerina com Acoplamento Borden 437,00R$          
VALOR

1700147 Mecanismo Mocho B. Assento/Encosto Sincronizado 477,25R$          
1700146 Mecanismo Mocho p/ Encosto Cinza Rodhes 20,70R$            
1700143 Base Sec. Alumínio B805 S/ Rodas Rodhes - Sincronizado/Anti-Stress 943,00R$          
1700150 Base Sec. STD B001R001 c/ Rodízio STD Cinza - Profissional/Sprint 483,00R$          
7500112 Cilindro Mocho Profissional/Sprint - ECO-CG2-20-PT 132,25R$          
1700144 Coluna Sec. C.0742 200mm p/ Mocho Rodhes 230,00R$          

VALOR
999500089 Micro Chave BR15IL - QACF - PACOTE COM 4 UNIDADES 80,00R$            

2200194 Micro Chave BR15IL - QAAA - PACOTE COM 4 UNIDADES 80,00R$            
9301460 Micro Chave do Micromotor 57,50R$            
9300612 Micro Chave para Bomba Vácuo 57,50R$            
2200186 Micro Interruptor MG-2608 IR/E3B 20A 105,80R$          

VALOR
5200048 Mola a Gás Jacto 19017 345,00R$          
5201710 Mola Cônica do Pedal Progressivo 6,90R$              
5201781 Mola de Retorno das Hastes Midwest - PACOTE COM 3 UNIDADES 40,25R$            
1700197 Mola Gás (Código 999500071 substituido pelo código 1700197) 189,75R$          

VALOR
9401281 Motorredutor de elevação (assento) cadeira Logic/Siena (posterior a 2017) 2.742,75R$      
9400607 Motorredutor do apoio de pernas Performance 2.742,75R$      
9400658 Motorredutor do Assento Cadeira Logic/Siena - anterior a 2017 2.742,75R$      
9400657 Motorredutor do Encosto Cadeira Logic/Siena - anterior a 2016 2.742,75R$      
9400806 Motorredutor do encosto Performance c/ tampa 2.742,75R$      
9400606 Motorredutor do Encosto Performance Ginecológica 2.742,75R$      
9400608 Motorredutor do Pantógrafo Performance 2.742,75R$      
9401188 Motorredutor Encosto Siena 2016 em diante 2.742,75R$      
9401246 Motorredutor Mesa Performance P/ Proc. Controle de Mão e Pedal( Código 9400605 substituido pelo 2.742,75R$      
8100051 Roldana motorredutor do encosto 34,50R$            

VALOR
5200771 Parafuso sextavado cabeça rebaixada M12x36ZB 8,05R$              
5200772 Parafuso sextavado cabeça rebaixada M12x46ZB 8,05R$              
9300122 Parafusos de Fixação (KIT) 23,00R$            

VALOR
2200698 PCI CPU Controle Fotopolimerizador Controle de - Temperatura 230,00R$          
9301040 PCI Montada Comando de 2 Motores T. 1.431,75R$      
9301039 PCI Montada Controle de Velocidade 517,50R$          
9300752 PCI Montada Controle Remoto 4 Motores a Cabo 166,75R$          
9300728 PCI Montada Fonte Retificada 241,50R$          
9301087 PCI Montada Led Fotopolimerizador 690,00R$          
2200805 PCI Montada Negatoscópio com Acoplamento p/ Touch (código 9301188 substituido pelo 2200805) 437,00R$          
9300871 PCI Montada Pedal com Cabo 264,50R$          
2200720 PCI montada pedal Performance 264,50R$          
9301187 PCI Montada Siena VZ PT Olsen 1.086,75R$      
2200801 Placa cabeçote de LED Olsen 690,00R$          
2200839 Placa Cabeçote de Led Olsen Para Odontoportátil / 592,25R$          
2200797 Placa Carregador de Baterias Microcontrolado 833,75R$          
2200918 Placa comando Infinity 1.552,50R$      
9301009 Placa Completa para Cross Flex 431,25R$          
9301008 Placa Completa para Módulo Auxiliar 431,25R$          
2200787 Placa Controle Remoto 4 Motores RS 232 385,25R$          
2200796 Placa Conversor Fibra Óptica CA/CC 24/3,3 224,25R$          
2200789 Placa CPU c/ Controle Mocho A.S. Ativitá 437,00R$          
2200779 Placa CPU Cadeira Infinity / Logic RS 232 1.449,00R$      
2200780 Placa CPU Cadeira Siena 1.296,05R$      
2200909 Placa CPU Odontológica SPS com Drive de Refletor Led Integrado 1.058,00R$      

999500082 Placa Eletrônica c/ LED (código 7000421 substituido pelo 999500082) 994,75R$          
2200721 Placa Eletrônica CPU Universal Refletor de Led 1.296,05R$      

999500034 Placa Eletrônica do Painel - C-Puma 747,50R$          
999500023 Placa Eletrônica para Refletor Premium CX249-22 925,75R$          

2200700 Placa Eletrônica Pedal Universal 368,00R$          
9300748 Placa Eletrônica Performance controle de mão 753,25R$          

999500033 Placa Eletrônica Principal - C Puma 1.081,00R$      
6900033 Placa Eletrônica Refletor de Led Olsen 603,75R$          
9300740 Placa Montada Carregador Bateria 529,00R$          
2200785 Placa Pedal Performance RS232 382,95R$          

PLACAS

MOTORREDUTORES E COMPONENTES 

MOLAS

MANÔMETRO

MOCHOS - COMPONENTES 

MICRO CHAVES

PARAFUSOS
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2200781 Placa Pedal Serial RS232 382,95R$          
2200786 Placa Performance 4 Motores S/Carregador 1.322,50R$      
2200840 Placa Porta Copo / Cuba Para Siena / Quality 370,30R$          
2200845 Placa Potência Mesa Infinity 879,75R$          
2200844 Placa Potência Mesa Logic 575,00R$          

999600012 Placa principal Micro Motor Brushless Portátil 1.840,00R$      
2200825 Placa Refletor de Led Cirúrgico 851,00R$          

2200927 e Placa Refletor de Led com Sensor e Cabo Flat Sensor de Led 730,25R$          
2200823 Placa Refletor Led Olsen Para Placa Universal 603,75R$          

999600013 Placa Sensor do Cabeçote Refletor Premium 741,75R$          
2200846 Placa Touch Auxiliar Mesa (Fibra Óptica, Air Jet, 230,00R$          
2200784 Placa Touch Capacitivo Mesa Cross Flex 506,00R$          
2200798 Placa Touch Capacitivo Mesa Logic 747,50R$          
2200783 Placa Touch Capacitivo Módulo Auxiliar 747,50R$          
7500109 Placa Ultrassom 1.023,50R$      

999500025 Circuito Impresso com LED (código 6900066 substituido pelo 999500025) 1.202,90R$      
2200919 Placa do Compact Piezo 690,00R$          
2200867 Placa CUBA + VÓRTICE 230,00R$          
2200871 Placa de controle sem indutor da Bomba Peristaltica 460,00R$          
2200863 Placa touch capacitivo 1.069,50R$      

999500145 Placa do refletor Concept Plus 862,50R$          
2200701 Placa conversora para Fotopolimerizador e Fibra-Ótica  235,75R$          

VALOR
9302557 Pedal de Acionamento Elétrico (joystick novo do siena) (Código 6900201 substituido pelo código 322,00R$          
9500586 Pedal de Acionamento Logic / Infinity Air Jet (será pedal novo com a placa do antigo do cliente - 1.650,25R$      
9500410 Pedal de Acionamento Logic/Infinity - água no copo (será pedal novo com a placa do antigo do cliente - 1.282,25R$      
9500620 Pedal de Acionamento Progressivo Siena 529,00R$          
9500560 Pedal Duplo de PSAI Odontoportátil 575,00R$          
9500741 Pedal Logic 19 (será pedal novo com a placa do antigo do cliente -necessário número de série do 1.201,75R$      
9500734 Pedal Performance (Código 9400996 substituido pelo código 9500734) 1.414,50R$      
9300118 Alça do Pedal antigo 115,00R$          
8001313 Perfil da Alça do Pedal 74,75R$            
1600343 Base de EVA c/ Ades. p/ Pedal (5mm/Preto) 4,03R$              
8101813 Base de EVA com Adesivo 5,75R$              
8101498 Base do Pedal Baixo PSAI 109,25R$          
1600096 Embolo de Vedação do Pedal Progressivo 11,50R$            

8102308 8102494 Acionador Ajuste Automático Pedal + Estrela do pedal (8102494 duas unidades) cinza 150,00R$          
8103128 8103130 Acionador Ajuste Automático Pedal + Estrela do pedal (8103130 duas unidades) - BLACK 150,00R$          

9302355 Acionador propulsão pedal injetado 92,00R$            
9303369 Acionador propulsão pedal injetado - BLACK 92,00R$            
8002864 Alça do pedal 207,00R$          

VALOR
9500592 Perneira Completa Alumínio DSM Ginecológica Esquerda 569,25R$          

976030060 Perneira completa performance direita e Perneira completa perf. Esquerda (códigos 9500355 e 1.500,75R$      
9300407 Calcanheira 86,25R$            

VALOR
8000922 Pino da Bucha Guia 4,03R$              
8000041 Pino de Fixação do Suporte 23,00R$            
5201408 Pino DIN 6325 17,25R$            
8200048 Pino Fixo do Braço 46,00R$            

VALOR
999400009 Ponta Para Ultrassom GD1 241,50R$          
999400013 Ponta Para Ultrassom PD1 241,50R$          
999400024 Ponta Para Ultrassom PD3 (Alterar código 999400025 para código 999400024) 241,50R$          
999400107 Ponteira do Foto  (Coerente) - Tip. (código 999500074 substituido 999400107) 552,00R$          

5200812 Porca sextavada torque M12x1,75MA ZB 4,60R$              
8102214 Porta Copo Siena (Novo Siena) 373,75R$          

999500021 Corpo Principal com LED + Ponteira de Acabamento  (código 6900072 susbtituido por 999500026) - da 2.472,50R$      
999500127 Corpo Principal Ultrassom V2 sem LED (Handi piece For V2) + Ponteira de Acabamento (Hand Piece For 2.173,50R$      

VALOR
9400086 Cabeçote Refletor Injetado Evolution 1.817,00R$      
9401134 Cabeçote Refletor Injetado Odontoportátil 1.817,00R$      
9401123 Cabeçote Refletor Concept de LED 2.578,30R$      
9400830 Cabeçote Refletor Concept Halógeno 1.920,50R$      
9401468 Cabeçote Refletor Evolution Plus de LED 2.875,00R$      

999500095 Cabeçote Refletor Odontológico Led CX249-21 (Concept Plus)  4.255,00R$      
999500039 Cabeçote Refletor Premium CX-249-22 (Led Premium) 6.210,00R$      
999500183 Cabeçote Refletor Premium CX-249-22 (Led Premium) - Black 6.440,00R$      
999500273 Cabeçote Dual Collor 4.255,00R$      

PEDAIS E COMPONENTES

PERNEIRAS E CALCANHEIRA

PINOS

ULTRASSOM E ACESSÓRIOS 

REFLETORES, ESPELHOS E COMPONENTES
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999500274 Cabeçote Dual Collor Black 4.485,00R$      
999500275 Cabeçote Vary 8 6.670,00R$      
999500276 Cabeçote Vary 8 Black 6.900,00R$      

9303820 Cabeçote Vary 8 Titanium 7.130,00R$      
8101532 Anteparo do Espelho + adesivo 92,00R$            
1600020 Anteparo Policarbonato 92,00R$            
1600023 Anteparo Policarbonato - Cabeçote de Alumínio 92,00R$            
9302051 Montagem do suporte c/ placa de LED 345,00R$          
9300100 Acabamento do Cabeçote Refletor 86,25R$            

999500086 Espelho do Refletor LED (Código 7000464 substituido pelo código 999500086) 483,00R$          
9300100 Acabamento do Cabeçote Refletor 86,25R$            
8000520 Porta Lâmpada 46,00R$            
8101525 Proteção Traseira do Espelho 155,25R$          

999600014 Espelho do refletor Concept plus 520,00R$          
999600011 Espelho do refletor Premium 552,00R$          

8102896 Suporte do refletor Evolution + parafuso 120,75R$          
99950015 Puxador do refletor Premium 517,50R$          
8102895 Puxador do refletor Evolution 166,75R$          

976010119 Refletor Odontológico Premium de Teto 14.145,00R$    
976010134 Refletor Odontológico Concept Plus de Teto 11.615,00R$    
976010142 Foco Para Diagnóstico Para Mesa Clínica Performance 13.800,00R$    

8201498 Esfera Foco Diagnósticos 138,00R$          
976010126 Refletor Premium 8.625,00R$      
976010127 Refletor Concept Plus 6.325,00R$      
999500142 Led para refletor Concept Plus 241,50R$          
999500144 Led para refletor Premium 241,50R$          

2200788 Módulo Aux. p/ Acion. Refletor de LED 212,75R$          
VALOR

9400077 Registro de Água Completo (Código 9401020 substituido pelo código 9400077) 161,00R$          
9300799 Registro de Água para Porta Copos 161,00R$          
9302478 Registro de Ar Completo (código 9400076 substituído pelo 9302478) 120,75R$          
9401118 Registro do Regulador de Água Ultrassom (código  9400685 substituído pelo 9401118) 161,00R$          
9400557 Registro Longo de Água Completo 161,00R$          
9400815 Regulador Articulado do Refletor Logic 253,00R$          
9301379 Regulador Cone Foco Refletor Sprint 218,50R$          
9301312 Regulador do Foco Refletor Concept 241,50R$          

VALOR
1700142 Rodízio Baseflex R111 50mm C. CJ Rodhes Sincronizado/Anti-Stress (p/ mochos) 74,75R$            

999500008 Rodízio de 5' M12 com freio Performance 32-127RT-TPR (mesa exames, performance, perform. 281,75R$          
999500007 Rodízio de 5' M12 Performance 32-127RT-TPR (mesa exames, performance, perform. Gineco, 281,75R$          

1700007 Rodízio Fixo 4 FL 414 BI (p/ venda cadeira radiológica) 132,25R$          
1700123 Rodízio Fixo MF4E8B6esp.M12 x 15 (mesa p/ exame antiga) 230,00R$          
1700008 Rodízio Giratório 4 com Freio GL 414 BI (p/ venda cadeira radiológica) 218,50R$          
1700122 Rodízio Giratório c/ Freio  MG4E8B6Fesp.M12 x 15 (mesa p/ exame antiga) 281,75R$          
1700019 Rodízio Giratório com Freio Ø 100mm ( performance e homodiálise antiga) 281,75R$          
1700157 Rodízio Giratório SQ90 S/ Pino NY Cinza (Ref. 4016591076) (kart e armários) 46,00R$            
1600213 Sanfona do Braço do Refletor 105,80R$          
2200767 Sensor de Toque 24V AC (Olsen) 1.380,00R$      
9303092 Seringa Triplice (Código 7000286 alterado para o código 9303092) 368,00R$          
2200813 Sinalizador LED TM13ST VD  12V (código 2200753 substituido pelo codigo 2200813) 23,00R$            
2200814 Sinalizador Neon LP11 - 127/220V c/ Rab . 150mm Termi. I macho 6,3x08 Cor Verde (código 2200752 23,00R$            

999400008 Sistema de Abastecimento de água AT1para Piezo Light D5 Ledm (kit pressurizador) 833,75R$          
2200620 Soquete de Porcelana Redondo para Base G4AG6,35  com Mica 34,50R$            

VALOR
9400672 Sugador Vácuo Olsen Cânula 9,5mm + Cânula 6,3mm 253,00R$          
9401334 Sugador Venturi Ø 0,8 Desmontável (código 9400391 substituido pelo 9401334) 264,50R$          
9401335 Conjunto Sucção Sugador Vórtice 18 345,00R$          

999500232 Adaptador do sugador de Bomba vácuo 57,50R$            
9303289 Sugador bomba vácuo completo 287,50R$          

VALOR
9300702 Suporte da auréola Performance 448,50R$          
9300703 Suporte da bandeja de instrumentos Gineco/Perform./Hemod. 92,00R$            
8201022 Suporte da Bengala Cross Flex 46,00R$            
8201022 Suporte da Bengala da Cuba Destacável (codigo 8201028 subst. pelo 8201022) 57,50R$            
8201029 Suporte da Bengala do Porta-Copos Descartável 57,50R$            
8200512 Suporte da Cabeceira 86,25R$            
9300924 Suporte da Cabeceira Articulada Freio em Alumínio 149,50R$          

RODÍZIOS DO MOCHO

REGISTROS E REGULADORES

SUPORTES

SUGADORES
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9300984 Suporte da Cuba Curto com Torre (Somente para Eqptos anteriores a  2019. Epqtos de 2019 em diante 120,75R$          
8001624 Suporte das Baterias Performance CE 80,50R$            
9300986 Suporte de instrumentos  12,6 c/ palheta branco (para eqptos antigos - código 8100048 substituido 103,50R$          
9300986 Suporte de instrumentos com palheta 12,6 (Borden) Branco  - sugador 103,50R$          
9301131 Suporte de Instrumentos Midwest - Branco (para eqptos novos - posterior a 2009) 103,50R$          
8101604 Suporte de P. Mod. Midwest B. p/ Air Jet 103,50R$          
9302573 Suporte de Pontas com Palheta 18  (Modelo novo) 103,50R$          
8101634 Suporte de Pontas Midwest para Seringa 103,50R$          
8100941 Suporte de Pontas Modelo HVE Branco 103,50R$          
9301659 Suporte de Pontas para fotopolimerizador sem fio 103,50R$          
9400843 Suporte de Sustentação da Cadeira 103,50R$          
9400556 Suporte Direito de Acessórios 293,25R$          
9400947 Suporte direito de acessórios duplo Performance 465,75R$          
8100858 Suporte Direito do Anteparo 51,75R$            
8201154 Suporte do Espelho do Refletor Odontoportátil 74,75R$            
8100081 Suporte do Refletor Evolution 92,00R$            

976030038 Suporte do Rolo de Lençol de Papel Performance 557,75R$          
8101920 Batente suporte rolo 11,50R$            
8200858 Suporte do Tanque Profilaxia 40,25R$            
1700149 Suporte Encosto VH E00731 Cinza Rodhes 109,25R$          
9400555 Suporte Esquerdo de Acessórios 293,25R$          
9400946 Suporte esquerdo de acessórios duplo Performance 465,75R$          
8100859 Suporte Esquerdo do Anteparo 51,75R$            
9401069 Suporte Inst. c/ Palheta p/ Ultrason (Código 9401068 substituído pelo código 9401069) Modelo antigo 161,00R$          
8001245 Suporte Micro do Assento Logic 40,25R$            
9300846 Suporte para acessórios Perf./Hemod. 51,75R$            

976030008 Suporte para Colposcópio 753,25R$          
8001423 Suporte para Microchaves Apoio de Pernas 39,10R$            
9300819 Suporte para Microchaves de encosto Performance/Ginecológica/Hemodiálise 46,00R$            

976030009 Suporte para Proctologia - Performance 385,25R$          
976030010 Suporte para Soro - Performance (código 976030010 subst. Pelo código 9760300040 1.357,00R$      

VALOR
8101008 Tampa Braço Flex 2.1/2 46,00R$            
8002180 Tampa da Base Pedal 17,25R$            
8101524 Tampa da Canaleta 23,00R$            
1600148 Tampa da Canaleta Branca 8,05R$              
8100520 Tampa da Porca M12 23,00R$            
8101744 Tampa de Acab. Braço Sec. Ø2.1/2 57,50R$            
8101746 Tampa de Acab. do Tubo Ø2" x 1,2mm 57,50R$            
8101747 Tampa de Acabamento Braço Flex Ø 2.1/2" 57,50R$            
8101127 Tampa de Acabamento da Coluna Branca 34,50R$            
8101745 Tampa de Acabamento do Tubo 2"x2mm 57,50R$            
8101758 Tampa de acabamento p/ tubo 2" 57,50R$            
8101435 Tampa de acesso ao filtro Midwest 46,00R$            
1100421 Tampa de Proteção da Lâmpada Alumínio 51,75R$            
8101490 Tampa de resfriamento para CE 86,25R$            
9300551 Tampa do braço Cirúrgico 74,75R$            
8101561 Tampa do Braço Odontológico 40,25R$            
8102645 Tampa do Conector do Esgoto + Corpo do Conector Esgoto 230,00R$          
9301026 Tampa do Encosto Perf.Gin./Perf./Vers. 189,75R$          
8101610 Tampa para parafuso M12 do Pantógrafo 4,60R$              
8101955 Tampa para parafuso M12 DSM 4,60R$              
8100523 Tampa para Parafuso M8 23,00R$            
6900038 Tampa Plástica da Válvula 92,00R$            
1600278 Tampa Reservatório Profilaxia 86,25R$            
8201156 Tampa traseira dissipador 34,50R$            
8102010 Tampa Traseira Lógic(Novo Logic) 322,00R$          
8101531 Tampão 19mm - PACOTE COM 5 UNIDADES 51,75R$            
8100090 Tampão de Acabamento do Refletor 17,25R$            
1700145 Telescópio Pirâmide T211 C. M. Rodhes 46,00R$            
8200348 Terminal de União Ø 4,76 - PACOTE COM 5 UNIDADES 74,75R$            

VALOR
4100713 PVC Facto Azul (2FA) 1,00m x 1,20 224,25R$          
4100715 PVC Facto Azul Royal (2FAR) 1,00m x 1,20 224,25R$          
4100709 PVC Facto Champagne (24FC) 1,00m x 1,20 224,25R$          
4100710 PVC Facto Cinza 1,5mm (1FC) 1,00m x 1,20 224,25R$          
4100771 PVC Facto Dunas Café 27FCF 224,25R$          
4100776 PVC Facto Dunas Sépia (29FS) 1,00m x 1,21 224,25R$          
4100756 PVC Facto Dunas Verde Cítrico (11DVC) 1,00m x 1,20 224,25R$          

TAMPAS

TECIDO PVC  - VALOR POR METRO
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4100755 PVC Facto Dunas Verde Claro (5DV) 1,00m x 1,20 224,25R$          
4100711 PVC Facto Esmeralda (24FE) 1,00m x 1,20 224,25R$          
4100700 PVC Facto Vermelho (19FVM) 1,00m x 1,20 224,25R$          
4100701 PVC Facto Vinho (20FV) 1,00m x 1,20 224,25R$          

VALOR
4100794 PVC Laminado Azul Royal 3D (2FAR3) 1,0mm 1x1,20m 304,75R$          
4100699 PVC Laminado Branco 3D (14FB3) 1,00m x 1,20 304,75R$          
4100706 PVC Laminado Capuccino-Rato  3D (22FC3) 1,0mm 1x1,20m 304,75R$          
4100704 PVC Laminado Cinza 3D (1FC3) 1,0mm 1x1,20m 304,75R$          
4100705 PVC Laminado Perola 3D (21FP3) 1,0mm 1x1,20m 304,75R$          
4100708 PVC Laminado Preto 3D (23FP3) 1,0mm 1x1,20m 304,75R$          
4100795 PVC Laminado vinho 3D (20FV3) 1,0mm 1x1,20m 304,75R$          

VALOR
2200697 Tomada 2P + T 10A Branca Ref. 1095 23,00R$            
9300159 Tomada e Conector da Caixa de Conexões 126,50R$          
2200117 Transformador 240VA - 0/118/220V - 12V 759,00R$          
2200597 Transformador 241VA-0/118/127/220V-3,5/10,5/12/24- -50/60hz (código 2200195 substituido pelo 759,00R$          
2200803 Transformador 55 VA - 0/118/220V - 10,5/12V (Código 2200118 substituido pelo código 2200803) 212,75R$          
2200914 Transformador SMC 124,2VA0/118V/127V/220V/230V 0,6KV 50/60hZ (código 2200703 susbtituido 759,00R$          

VALOR
8201159 Tubo de fixação dissipador 23,00R$            

999500020 Tubo Plástico p/Passagem de Água (cabo do ultrason) (código 6900049 substituido pelo 999500020) 350,75R$          
999500126 Tubo Plástico p/Passagem de Água (Water PiPe For V2) para caneta de ultrason nova 350,75R$          

VALOR
9754010025 Unidade de Água "S" 3.990,50R$      
976030017 Unidade de Água "SQF" para Performance 3.990,50R$      

VALOR
3100136 Válvula da Água (Botão) 178,25R$          
3100121 Válvula de Redução 264,50R$          
7000185 Válvula de Retenção 166,75R$          
3100171 Válvula de Sucção 2008 218,50R$          
3100172 Válvula de Sucção 2008 c/ Terminal 218,50R$          
3100143 Válvula do Freio Pneumático 149,50R$          
3100116 Válvula do Pedal 155,25R$          
3200121 Válvula do Suporte de Pontas 109,25R$          
9401415 Válvula Progressiva  Logic/Infinity (Código 9400635 substituido pelo código 9401415  ) 218,50R$          
9401416 Válvula Progressiva Siena/Nova (Código 9400598/9401021 substituido pelo 9401416 ) 155,25R$          
3100211 Válvula Solenóide 32Vcc 10W (freio capacitivo do braço)Thermoval (21710)  C/ Abafador para Sistema 253,00R$          
3100214 Válvula Solenóide 32Vcc 10W (Sugador Vórtice) - Thermoval (23.513) (Código 3100205 de 24Vcc 253,00R$          
3100212 Válvula Solenóide 32Vcc 10W (Ultrason)Thermoval (12.100) (Código 3100199 de 24Vcc substituido 253,00R$          
3100213 Válvula Solenóide 32Vcc 9W (Unidade de Água) Thermoval (21.711). (Código 3100202 com 24VCC 253,00R$          
7500002 Diafragma Válvula de Redução (ENVIAR PACOTE COM 6 UNIDADES) 120,00R$          
9302922 Válvula EMICOL VERMELHA 280,00R$          
9302281 Válvula do dreno 110,00R$          

TUBOS

TRANSFORMADORES E TOMADAS

VÁLVULAS E COMPONENTES 

UNIDADE DE ÁGUA 

TECIDO PVC 3D  - VALOR POR METRO
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CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR
979040137 Kit Acadêmico Profissional Borden (CX235/CX207) Sem Luz 3.698,40R$      
999400031 Peça Reta Transmissão Direta 1:1 CX 235 S-2A 910,80R$          
999400032 Contra Ângulo Direta 1:1 CX 235 C1-2 695,75R$          
999400006 Turbina de Alta Rotação Borden - CX207-W H07-TP 1.495,00R$      
999400036 Micro Motor Borden CX235 3MF 2 Hole Irrigação Externa 816,50R$          
979040136 Kit Acadêmico Profissional Borden (CX235/CX207) Com Luz 3.921,50R$      
999400031 Peça Reta Transmissão Direta 1:1 CX 235 S-2A 910,80R$          
999400032 Contra Ângulo Direta 1:1 CX 235 C1-2 695,75R$          
999400005 Turbina de Alta Rotação Borden Com Gerador - CX207-F H05-TP 1.840,00R$      
999400036 Micro Motor Borden CX235 3MF 2 Hole Irrigação Externa 816,50R$          
979040117 Kit Acadêmico Profissional Midwest (CX235/CX207) Sem Luz 3.795,00R$      
999400053 Turbina de Alta Rotação Midwest - CX207-W-H07TP 4 Holes 1.512,25R$      
999400031 Peça Reta Transmissão Direta 1:1 CX 235 S-2A 910,80R$          
999400032 Contra Ângulo Direta 1:1 CX 235 C1-2 695,75R$          
999400030 Micromotor Pneumático Midwest 4Holes CX 235 M-3F 822,25R$          
979040007 Kit Acadêmico Profissional Midwest (CX235/CX207) Com Luz 4.025,00R$      
999400026 Turbina de Alta Rotação Midwest Com Gerador - CX207-F H05-TP 4Holes 1.932,00R$      
999400031 Peça Reta Transmissão Direta 1:1 CX 235 S-2A 910,80R$          
999400032 Contra Ângulo Direta 1:1 CX 235 C1-2 695,75R$          
999400030 Micromotor Pneumático Midwest 4Holes CX 235 M-3F 822,25R$          

VALOR
7600075 Fotopolimerizador Acoplado Led G Olsen 1.920,50R$      
7000334 Caneta da Profilaxia Olsen (Meditec) 350,75R$          

999600110 Cabeça do Contra Ângulo 1:1 CX 235 C1-2 207,00R$          
999500176 Cabeça para Contra Ângulo C7-1 - Multi 1:5 207,00R$          
999500224 Cabo Alimentacao P/ Motor Eletrico C - Puma ( Modelo Antigo) 690,00R$          
999400037 Cartucho CX235-12 para C1-2 Direto 1:1 152,95R$          
999400033 Cartucho Modelo CX 235-53 Para Contra Ângulo C7-1 e c7-2 - Multi 1:5 542,80R$          
999400015 Cartucho para Turbina de Alta Rotação CX207-F H05 - com LED 526,70R$          
999400021 Cartucho para Turbina de Alta Rotação CX207-W H07 325,45R$          
999600111 Chaveta de Fixação de Brocas do Contra Ângulo 1:1 CX 235 C1-2 46,00R$            
999400038 Eixo CX235-8 para Contra Ângulo C1-2 Direto 1:1 170,20R$          
999400034 Eixo Modelo CX  235-54 Para Contra Ângulo CX 235 C - Multi 1:5 497,95R$          
999500150 Gerador para Caneta de Alta Rotacao H05-TP - com LED 316,25R$          
999400132 Led c- Puma para Micro Motor 172,50R$          
999600112 Parafuso Fixação de Chaveta do Contra Ângulo 1:1 CX 235 C1-2 17,25R$            
999400049 Tampa contra ângulo C7-1 e C7-2 - Multi 1:5 72,45R$            
999600109 Tampa Frontal do Contra Ângulo 1:1 CX 235 C1-2 46,00R$            

6400121 Turbo Oil Olsen 80,50R$            
7000362 Micro-Motor JC - 90 / SH-99E 6.718,30R$      
7500108 Transdutor de Ultrassom Schuster 1.805,50R$      

999500252 CABO MICRO MOTOR (novo) 759,00R$          
999500224 CABO MICRO MOTOR (ANTIGO) 759,00R$          

PEÇAS DE MÃO E COMPONENTES

KIT ACADÊMICOS E COMPONENTES
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